
Id: AVGCG-MOZMS-WXASE-YWDYB-TSQXP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/300/10
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, określenia jego granic i ustalenia jego numeru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) na 
wniosek Burmistrza Miasta Kock z dnia 16 września 2010r. - Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy odrębny obwód głosowania o numerze 8 dla wyborców zamieszkałych w Domu Pomocy 
Społecznej w Kocku, objętych rejestrem wyborców. 

2. Granicami obwodu głosowania, o którym mowa w ust.1, są obiekty Domu Pomocy Społecznej w Kocku 
położone przy ulicach: Tadeusza Kościuszki 1 A, Tadeusza Kościuszki 1 B, Tadeusza Kościuszki 1 C, Tadeusza 
Kościuszki 1 D oraz Ogrodowej 5. 

3. Wyznacza się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Kocku w Domu Pomocy Społecznej 
w Kocku przy ul. Tadeusza Kościuszki 1D. 

§ 2. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Lublinie. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Kock w formie obwieszczeń na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kocku i w sołectwach. 

§ 4. Uchwała może być przedmiotem skargi wnoszonej do Komisarza Wyborczego w Lublinie przez 
wyborców w liczbie (co najmniej 15) w terminie 5 dni od daty podania jej treści do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


